Henricus filius quondam Johannis dicti Knutsarts omnes hereditates sibi de (dg: here) morte quondam dicti Johannis sui patris successione advolutas et post [mortem] Jutte sue [matris successione] advolvendas quocumque locorum infra parochiam de Broegel sitas et de quibus dicta Jutta suum usufructum dicto Henrico resignaverat [atque] omnes hereditates quas dictus Henricus (dg: q) erga quascumque personas acquisiverat quocumque locorum infra dictam (dg: parochiam) parochiam sitas prout ipse Henricus huiusmodi hereditates ..... dedit ad hereditariam pactionem Willelmo filio Hadewigis dicte Maes ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: oneribus exinde) censibus ..... etc atque pro hereditaria pactione duorum modiorum siliginis mensure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et

**1177 mf9 E 11 f.346v.**

mensis februarii die ultimo anno LXXX septimo:  
donderdag 28-02-1387.

BP 1177 f 346v 01 do 28-02-1387.

et in (dg: loco dicto Oer) dicta parochia #de Zonne# in loco dicto Oerle tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem terciam partem ad 'spectantem in pecia terre #dicta die Lange 'Ackeren# sita in (dg: par) parochia de Zonne inter hereditatem Aleijdis Lemmens et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Berne ex alio atque terciam partem [ad] se spectantem in pecia terre dicta (dg: dat) dat Coppel Stuc sita in parochia de Zonne inter hereditatem Agnetis sororis Willelmi ex uno et inter Rodolphi dicti Roef Ghijbkens soen ex alio ad pignus imposuit et promist super omnia sufficientem facere. Testes (dg: Lu) Gemert et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 346v 02 do 28-02-1387.

Henricus gnd Bauderics zv Theodericus droeg over aan Henricus van Vessem het deel, dat aan Johannes gnd van Huesden zvw Johannes van Huesden gekomen was na overlijden van zijn vader resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Meijna, in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Leonius Raet enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus zv Johannes Jordan soen anderzijds, welk deel Arnoldus Nollekens soen van Berze tbv eerstgenoemde Henricus verworven<sup>68</sup> had.

Henricus dictus Bauderics filius Theoderici totam partem et omne jus Johanni dicto de (dg: Hoe) Huesden (dg: filius) filio quondam Johannis de Huesden de morte dicti quondam Johannis sui patris jure successionis hereditarie advolutas atque post mortem Meijne sue matris successione advolvendas in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem (dg: Leo) Leonii Raet ex uno et inter hereditatem quondam Henrici filii Johannis Jordan soen ex alio quas (dg: domum) partem et jus Arnoldus (dg: f) Nollekens soen de Berze ad opus predicti (dg: -..) Henrici acquisiverat prout in litteris (dg: supportavit vendidit) #supportavit# Henrico de Vessem (dg: pro) #'supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghemert et Ywanus datum supra.